

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022

ADERSON FERREIRA ALVES 83749764468 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 33.109.097/0001-24 - Endereço: Av Santa Terezinha, 10 - centro -Janduís/RN - CEP: 59690000 - UF: RN - Município: Janduís - Telefone: (84) 99944-9392

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0079	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND.	DE ACORDO DOM EDITAL	LIMP BAG ROLL	9.050 UN	R\$ 1,44	13.032,00
0082	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND.	DE ACORDO COM EDITAL	LIMP BAG ROLL	6.010 UN	R\$ 1,15	6.911,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.943,50	

CAVALCANTE & CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.655.938/0001-01 - Endereço: Avenida das Fronteiras - CEP: 59104345 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3663-2045

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS E PIAS, FRASCO CONTENDO 1LITRO.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.740 UN	R\$ 1,47	9.907,80
0005	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCO COM 02 LITROS.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	665 UN	R\$ 5,75	3.823,75
0018	COLÔNIA INFANTIL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALÉRGICA, SEM ÁLCOOL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 ML.	FLORA NENEN	FLORA NENEN	150 UN	R\$ 14,30	2.145,00
0020	CREME DENTAL, TUBO 90 GRAMAS.	FREE DENT	FREE DENT	170 UN	R\$ 2,40	408,00
0026	DETERGENTE, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NATURAL, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 2 LITROS.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.706 UN	R\$ 4,90	8.359,40
0033	ESTOPA PARA CHÃO, LAVADO E ALVEJADO COM BORDAS COSTURADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 77CM X 44CM, DUPLO, 100% ALGODÃO.	SANTOS REIS	SANTOS REIS	69 UN	R\$ 2,50	172,50
0035	FOSFORO (MAÇO) CADA PALITO DEVE TER NO MÍNIMO 15 MM DE COMPRIMENTO, EXCLUINDO A CABEÇA. AS CABEÇAS NÃO DEVEM ESTAR COLADAS UMAS AS OUTRAS. TODOS OS PALITOS DE FÓSFOROS DEVEM TER UMA CABEÇA DE DIMENSÕES COMPATÍVEIS, ENTRE 3MM E 8MM PARA FÓSFOROS CONVENCIONAIS, MEDIDOS DO PALITO ATÉ A LINHA DO ACENDIMENTO (PERTO DA CABEÇA). AS EMBALAGENS DOS FÓSFOROS NÃO DEVEM ACENDER ESPONTANEAMENTE QUANDO SUBMETIDAS AO CALOR (120 5C) POR 30 MINUTOS. A EMBALAGEM DE FÓSFORO DEVE SER ROTULADA COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IMPORTADOR OU VENDEDOR RESPONSÁVEL, QUANTIDADE DE UNIDADES, O AVISO "MANTER LONGE DO ALCANCE DAS CRIANÇAS". CAIXAS COM 40 UNIDADES	BILLA	BILLA	100 MÇO	R\$ 2,48	248,00
0040	ISQUEIRO BIC MODELO MAXI, MODELO J6.	BIC	BIC	24 UN	R\$ 5,25	126,00



0042	LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, TIPO AZULIM OU SIMILAR – PRODUTO BIODEGRADÁVEL, CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS, ACIDEZ: 3,6 – 4,0 ML (NAOH 0,2N), ODO: PERFUMADO, COR: AZUL, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM COM 1 LITRO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	MARILUX	MARILUX	285 UN	R\$ 8,48	2.416,80
0043	LIMPA VIDROS, TUBOS NÃO INFERIORES A 500 ML, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS.	WORKER	WORKER	115 UN	R\$ 3,25	373,75
0044	LIMPADOR DE USO GERAL, (MULTIUSO) TUBO NÃO INFERIOR A 500 ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS, RISCOS DE LÁPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA.	WORKER	WORKER	155 UN	R\$ 2,79	432,45
0048	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO NÃO INFERIOR 200ML.	AUDAX	AUDAX	334 UN	R\$ 3,78	1.262,52
0063	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, BRANCA, TAMANHO 22,5 X 21,50 CM, COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS.	DUBELLE	DUBELLE	8.800 UN	R\$ 3,32	29.216,00
0064	PASTILHA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 25 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, C/ SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO.	SANY	SANY	1.170 UN	R\$ 1,75	2.047,50
0066	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	CRISTAL	CRISTAL	200 UN	R\$ 2,40	480,00
0071	SABÃO DE COCO, 1KG, EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	MARILUX	MARILUX	150 UN	R\$ 10,60	1.590,00
0077	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA-DOCE. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO.	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	328 UN	R\$ 4,05	1.328,40
0080	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND.	DONAPACK	DONAPACK	2.900 UN	R\$ 0,87	2.523,00
0081	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND.	DONAPACK	DONAPACK	9.200 UN	R\$ 1,19	10.948,00
0083	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 40 LITROS, PACOTE COM 10 UND.	DONAPACK	DONAPACK	4.944 UN	R\$ 1,39	6.872,16
0084	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 60 LITROS, PACOTE COM 10 UN.	DONAPACK	DONAPACK	7.350 UN	R\$ 1,99	14.626,50
0097	VASSOURA DE PIAÇA, MATERIAL CERDAS DE PIAÇA, CABO MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 15 CM.	IMPERIAL	IMPERIAL	125 UN	R\$ 7,70	962,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 100.270,03	

COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.377.891/0001-13 - Endereço: Rua Aracati - CEP: 59071020 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3205-8649

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	DESINFETANTE DE PINHO, NÃO INFERIOR A 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR.	ALICE	ALICE	621 UN	R\$ 1,60	993,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 993,60	

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.267.047/0001-00 - Endereço: Praça Augusto Severo - CEP: 59012380 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3211-1132

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	LUVAS DE RASPA DE COURO, CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO.	FENA	FENA	242 PAR	R\$ 9,90	2.395,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.395,80	



ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.070.662/0001-54 - Endereço: Rua: Odilon Gomes de Lima 1993 - Capim Macio - natal/RN emails: espromocao@gmail.com / eservicosecomercio@gmail.com - CEP: 59078400 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99932-9212

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0072	SABÃO EM BARRA, 1 KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	CONFORME EDITAL	absoluto	1.472 UN	R\$ 7,90	11.628,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.628,80	

H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE OU ALUMÍNIO; CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 14 LITROS.	POLYUTIL	POLYUTIL	72 UN	R\$ 6,57	473,04
0008	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A DE 8 LITROS.	8L	POLYUTIL	50 UN	R\$ 4,98	249,00
0009	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A DE 24 LITROS.	24L	POLYUTIL	65 UN	R\$ 11,94	776,10
0016	CERA LÍQUIDA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR/ AMARELA/ VERMELHA. FRASCO COM 750 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	MARILUX	MARILUX	480 UN	R\$ 5,70	2.736,00
0019	CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NYLON.	DICASA	DICASA	44 UN	R\$ 2,00	88,00
0028	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	MILPLASTIC	MILPLASTIC	175 UN	R\$ 5,40	945,00
0029	ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CERDAS E SUPORTE PLÁSTICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X6X4CM.	MUNDIAL	ICOPLAN	115 UN	R\$ 4,00	460,00
0032	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, EM ESPUMA POLIURETANO, 01 FACE FIBROSA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA E OUTRA MACIA PARA SUPERFÍCIE DELICADA, MEDINDO: 110 X 70MM X 20MM, PACOTE COM 3 UNIDADES.	NOBRE	NOBRE	1.430 PC	R\$ 1,72	2.459,60
0034	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 56X38CM.	60X40	FLANEBERG	1.430 UN	R\$ 1,86	2.659,80
0037	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHOS VARIADOS, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM BARREIRAS ANTIIVAZAMENTO, CAMADA ANTIETERNO FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, ELÁSTICOS NAS LATERAIS. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POL.	MEGAFRAL	MEGAFRAL	400 PC	R\$ 84,80	33.920,00
0047	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, PEQUENA, TIPO GRADE, CAPACIDADE 10 LITROS, PRETA.	POLYUTIL	POLYUTIL	60 UN	R\$ 5,50	330,00
0054	NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 50G. DATA DE EMBALAMENTO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	GUARANI	GUARANI	420 UN	R\$ 1,90	798,00
0055	PÁ COLETORA DE LIXO, COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.	MUNDIAL	ICOPLAN	227 UN	R\$ 5,00	1.135,00
0059	PANO PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA POLIÉSTER E CELULOSE, TAMANHO MÍNIMO 30 X 48 CM, ALTO GRAU ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO PARTÍCULA, P/ LIMPEZA BANCADA, PIA, EQUIPAMENTOS.	TALGE	TALGE	97 UN	R\$ 2,40	232,80
0060	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 45 CM POR 7,5 METROS.	VABENE	VABENE	70 UN	R\$ 4,98	348,60
0062	PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, MEDINDO 30MX10CM, GOFRADO, PICOTADO, BRANCO, 100% CELULOSE, FOLHAS SIMPLES.	COALA	COALA	992 UN	R\$ 30,50	30.256,00
0065	POLIDOR DE ALUMÍNIO. LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, REMOVE SUJEIRAS E MANCHAS DANDO BRILHO AOS UTENSÍLIOS DE METAL. FR COM 500 ML.	500ML	LIMPA FACIL	425 UN	R\$ 1,85	786,25



0070	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 40CM, 01 BORRACHA.	MUNDIAL	ICOPLAN	380 UN	R\$ 5,92	2.249,60
0074	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MARILUX	MARILUX	1.595 UN	R\$ 3,47	5.534,65
0075	SABONETE 90 G, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, GLICERINADO COM PERFUMES VARIADOS, P/ HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS.	90G	TEIU	110 UN	R\$ 1,64	180,40
0085	SACO PLÁSTICO PICOTADO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30X40CM, CAPACIDADE 3KG. ROLO COM 500 SACOS PICOTADOS	VABENE	VABENE	85 UN	R\$ 25,90	2.201,50
0086	SACOLA PLÁSTICA 5KG REFORÇADA, TAMANHO 30X45CM, PACOTE NO MÍNIMO COM 550 UNIDADES.	ULTRA	ULTRA	510 UN	R\$ 47,88	24.418,80
0092	TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 80, LARGURA 50.	SANTISTA	SANTISTA	50 UN	R\$ 16,99	849,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 114.087,64

KARLA KAROLINE FONTES MENESES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.937.325/0001-05 - Endereço: Av. Corretor Paulo Romão - CEP: 49160000 - UF: SE - Município: Nossa Senhora do Socorro - Telefone: (79) 9894-5038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	CAIXA COM 75 UNIDADES	USE IT	1.050 CX	R\$ 1,92	2.016,00
0076	SABONETE INFANTIL 90 G ASPECTO FÍSICO SÓLIDO.	90G	123 BABY	100 UN	R\$ 4,10	410,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.426,00

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 12 LITROS.	BF15	ARQPLAST	100 UN	R\$ 7,99	799,00
0011	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 14 LITROS.	BF15	ARQPLAST	30 UN	R\$ 9,29	278,70
0017	CESTO TELADO PARA LIXO, 9,6 L EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	CT10	ARQPLAST	108 UN	R\$ 4,25	459,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.536,70

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.675.852/0001-59 - Endereço: RUA COSME DE ABREU - CEP: 59335000 - UF: RN - Município: Florânia - Telefone: (84) 3435-2715

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, MÍNIMO DE 70% P/P INPM, FRASCO CONTENDO 1 LITRO.	ITAJA	ITAJA	5.070 UN	R\$ 5,97	30.267,90
0027	ESCOVA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS É IDEAL PARA LIMPEZAS DELICADAS. DIMENSÕES:4,5CM X 9,5CM X 2,5CM.	2M	2M	70 UN	R\$ 3,85	269,50
0093	TOALHA DE MÃO, CUMPRIMENTO 0,38CM E LARGURA 0,25CM (PADRÃO TOALHA DE MÃO)	FLANEMBERG	FLANEMBERG	200 UN	R\$ 4,59	918,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.455,40

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.439.173/0001-20 - Endereço: Rua Toreiros - CEP: 08270130 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2157-1637

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÁLCOOL GEL, ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70%, ODOR EUCALIPTO OU LAVANDA, FRASCO CONTENDO 1 LITRO.	alcool em gel	WALTRICK	3.370 UN	R\$ 6,88	23.185,60



0015	BORRIFADOR: EM PLÁSTICO GRADUADO TRANSPARENTE, TIPO BORRIFADOR MATERIAL PLÁSTICO TIPO SPRAY CONTENDO BICO BORRIFADOR, NÃO TRANSPARENTE (NÃO PERMITA ENTRADA DE LUZ) COM CAPACIDADE COM 500ML. FRASCO	BORRIFADOR 500 ML	VIDRO UTIL	200 UN	R\$ 4,60	920,00
0036	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 8 FRALDAS, TAMANHO PARA CRIANÇA ATÉ 5 KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADA ANTI-RETORNO FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, ELÁSTICOS NAS LATERAIS. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POL.	FRALDA DESCARTAVEL	TOQUINHO	2.000 PC	R\$ 5,19	10.380,00
0045	LIXEIRA COM PEDAL, MATERIAL PLÁSTICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS.	LIXEIRA	PLASUTIL	105 UN	R\$ 74,90	7.864,50
0046	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 30 LITROS, TIPO FECHADA COM TAMPA, DIÂMETRO 38, ALTURA 51, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL/ACIONAMENTO TAMPA POR PÉ.	LIXEIRA	PLASUTIL	130 UN	R\$ 56,00	7.280,00
0049	LUVA DE BORRACHA, TAMANHO GRANDE, MÉDIO E PEQUENO MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM C.ª (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE.	LUVA LATEX	VOLK	544 PAR	R\$ 3,18	1.729,92
0050	LUVA DE LÁTEX, FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA E DE COR NATURAL, CONTÉM PÓ BIO ABSORVÍVEL (AMIDO DE MILHO). CAIXA COM 100 UND.	LUVA LATEX	SUPERMAX	580 CX	R\$ 19,90	11.542,00
0051	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA EXTERNAS DE TNT E CLIP NASAL, MÁSCARA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL DE TRIPLO REVESTIMENTO COM DOIS ELÁSTICOS, DE APOIO E A AJUSTES À FACE. EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA (EFB): 99,8%.	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA	SP ODONTO	850 CX	R\$ 12,90	10.965,00
0057	PANO DE CHÃO FLANELADO	PANO DE CHÃO	BRATESTX	910 UN	R\$ 2,20	2.002,00
0058	PANO DE PRATO, EM TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO, COM ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO, TAMANHO APROXIMADO 45 X 60 CM, DEVIDAMENTE A BANHADO, ESTAMPAS VARIADAS.	PANO DE PRATO	BRATESTX	694 UN	R\$ 2,00	1.388,00
0078	SABONETE LÍQUIDO, CREMOSO PEROLADO, ACÍDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO PARA AS MÃOS, BOMBONA PLÁSTICA CONTENDO 05 LITROS.	SABONETE LIQUIDO	VALENCIA	530 UN	R\$ 14,10	7.473,00
0088	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG.	SODA CAUSTICA	WALTRICK	55 UN	R\$ 14,99	824,45
0089	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	SUPORTE PAPEL TOALHA	TRILHA	65 UN	R\$ 29,99	1.949,35
0090	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO, BASE EM METAL PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, RECIPIENTE EM PLÁSTICO ABS, BRANCO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML.	DISPENSER SABONETE/ALCOOL	TRILHA	115 UN	R\$ 29,89	3.437,35
0091	TAMBOR DE LIXO COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	TAMBOR LIXO	PLASUTIL	144 UN	R\$ 35,99	5.182,56

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 96.123,73

SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.390.249/0001-07 - Endereço: rua Joao Cunha - CEP: 59685000 - UF: RN - Município: Triunfo Potiguar - Telefone: (84) 99699-0665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ÁCIDO: SULFÔNICO, FLUORÍDRICO, MURIÁTICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, FRASCO CONTENDO 1LITRO.	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	405 UN	R\$ 3,00	1.215,00
0006	AVENTAL, EM PVC, DUPLA FACE, MEDIDAS MÍNIMAS: 120 (A) X 70 (L) CM, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COM TIRAS DE AJUSTE DO MESMO MATERIAL, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE.	FLANEBERG	FLANEBERG	220 UN	R\$ 4,05	891,00
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	ARQPLAST	ARQPLAST	145 UN	R\$ 11,90	1.725,50
0013	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	ARQPLAST	ARQPLAST	85 UN	R\$ 7,80	663,00



0014	BOTINA, EM LÁTEX CANO LONGO NA COR BRANCA, RESISTENTE PARA USO HOSPITALAR. EM TAMANHOS VARIADOS.	SAO CRISPIM	SAO CRISPIM	175 PAR	R\$ 35,60	6.230,00
0021	CREOLINA, EMBALAGEM COM FRASCO CONTENDO QUANTIDADE NÃO INFERIOR A 900ML.	UFE	UFE	15 UN	R\$ 15,85	237,75
0022	DESINFETANTE BACTERICIDA, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA, JASMIM OU EUCALIPTO, FRASCO COM 2 LITROS.	GUARANI	GUARANI	2.845 UN	R\$ 4,40	12.518,00
0024	DESODORIZADOR AMBIENTAL, ESSÊNCIA LAVANDA, BRISA DO MAR OU FLORAL, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, SEM CFC, TUBO COM 400 ML.	BOM AR	BOM AR	610 UN	R\$ 8,80	5.368,00
0025	DETERGENTE COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NATURAL, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 500 ML.	GUARANI	GUARANI	50 UN	R\$ 1,49	74,50
0030	ESPANADOR DE PÓ, PELOS RESISTENTES. COM 40 CM NO CABO.	DUSTER	DUSTER	69 UN	R\$ 8,20	565,80
0031	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PCT C/ 8 UNIDADES.	ASSOLAN	ASSOLAN	1.020 PC	R\$ 1,53	1.560,60
0038	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5 X 23,5CM PACOTE COM 50 UNIDADES.	SANTEPEL	SANTEPEL	600 UN	R\$ 0,59	354,00
0041	LAVA-PISO, DETERGENTE PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DE PISOS, PH NEUTRO (7.0), FRAGRÂNCIA DE LIMÃO, ERVA DOCE, LAVANDA OU JASMIM, BIODEGRADÁVEIS, FRASCO COM 2 LITROS.	GUARANI	GUARANI	2.280 UN	R\$ 6,90	15.732,00
0053	MANGUEIRA, A MANGUEIRA COM 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC NÃO INFERIOR A 20 METROS.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	45 UN	R\$ 18,00	810,00
0056	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL POLIESTIRENO, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 80 CM, LARGURA MÍNIMA 28, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR A DEFINIR.	SANTA MARIA	SANTA MARIA	172 UN	R\$ 5,80	997,60
0061	PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE 28CMX0,009MMX200M (ROLO NÃO INFERIOR DE 200M).	WYDA	WYDA	360 UN	R\$ 13,90	5.004,00
0067	QUEROSENE, 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 1000ML.	SAFRA	SAFRA	132 UN	R\$ 9,00	1.188,00
0068	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30CM, 01 BORRACHA.	TRIGUEIRO	TRIGUEIRO	96 UN	R\$ 5,00	480,00
0069	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30CM, 02 BORRACHAS.	TRIGUEIRO	TRIGUEIRO	220 UN	R\$ 5,00	1.100,00
0073	SABÃO EM BARRA, 400GRS. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	GUARANI	GUARANI	540 UN	R\$ 2,70	1.458,00
0087	SHAMPOO INFANTIL, ANTIALÉRGICO, NÃO DEVE ARDER NOS OLHOS, EMBALAGEM NÃO INFERIOR A 500ML.	SALON LINE	SALON LINE	150 UN	R\$ 11,00	1.650,00
0094	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PARA UTILIZAÇÃO NA COZINHA (MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS), PCT C/100 UNID.	NOBRE	NOBRE	550 UN	R\$ 0,49	269,50
0095	O AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 16G, DESCARTÁVEL, E CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO, POR PROCESSO DE COSTURA OVERLOQUE. COM MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E FECHAMENTO COM TIRAS. PACOTE COM 10 UND.	USIPLASTICO	USIPLASTICO	950 UN	R\$ 19,00	18.050,00
0096	VASSOURA DE PALHA, MATERIAL PALHA NATURAL, MÍNIMO DE 30 CM, CABO DE MADEIRA COM 120CM.	BETANIA	BETANIA	130 UN	R\$ 2,00	260,00
0098	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO	DALCIN	DALCIN	1.225 UN	R\$ 7,00	8.575,00



0099	VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM, MODELO GARI, CEPA 40 (FORTE), PARA PISOS RÚSTICOS (CALÇADAS, RUAS E OBRAS) EM GRANDES ÁREAS, CERDAS DE PIAÇAVA VEGETAL, CABO EM MADEIRA NATURAL COM 1,20M.	ITALIA	ITALIA	95 UN	R\$ 11,00	1.045,00
------	--	--------	--------	-------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 88.022,25

Valor Total: R\$ 468.883,45

